


Posting of details of award of Tenders/contracts on websites

S. No.	Tender No.	Name of Work	Est. cost	Type of Tender	Awarded Value	% above / below the estimate	Agency	Award No. / Supply Order No. & Date	Date of Start	Time of Completion	Remarks
1	NIT No. CVPP/KWAR/E&M-PKG/2024 dated 24.05.2024 E-Tender ID: CVPPPL/24-25/ET/1	Design, Manufacture, Supply, Erection, Testing & Commissioning of Turbines, Generators, Associated Accessories and Auxiliaries, Auxiliary Electrical Equipment- Mechanical Equipment, 400 KV GIS, 400 KV Outdoor Pothead Yard Equipment and handing over to Employer all E&M equipment of 4 X 135 MW Kwar Hydroelectric Project in Kishtwar district of Union Territory of Jammu and Kashmir	INR 946.48 Crores (Jan'2024 PL) INR 987.07 Crores (July'2024 PL)	Open Tender on International Competitive Bidding	INR 1118,76,56,088/-	+13.34% above	M/s Power Machines (India) Limited	First Contract No. CVPPL-CO/CNP(EM)/2/2024-C&P/3000 dated 24.01.2025 Second Contract No. CVPPL-CO/CNP(EM)/2/2024-C&P/3001 dated 24.01.2025	Immediately after issue of Notification of Award	40 months	Awarded value compared with Tender Check Estimate of INR 987.07 Crores

निविदाओं/ठेकों के अवार्ड के विवरण को वेबसाइटों पर पोस्ट करना

क्र.सं.	निविदा सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	निविदा का प्रकार	अवार्ड की गई राशि	अनुमान से ऊपर/नीचे का प्रतिशत	एजेंसी	अवार्ड सं / आपूर्ति आदेश सं व दिनांक	प्रारंभ की तिथि	पूर्ण होने का समय	टिप्पणियां
1	एनआईटी नंबर सीवीपीपी/कवार ईएंडएम-पीकेजी/2024 दिनांक 24.05.2024 ई-निविदा आईडी: सीवीपीपीपीएल/24-25/ईटी/1	जेनरेटर, संबंधित सहायक उपकरण और सहायक उपकरण, सहायक विद्युत उपकरण- यांत्रिक उपकरण, 400 केवी जीआईएस, 400 केवी आउटडोर पॉटहेड यार्ड उपकरण का डिजाइन, इरिक्शन, आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और टर्बाइन की कमीशनिंग और केंद्र शासित प्रदेश जम्मू और कश्मीर के किश्तवाड़ जिले में 4 x 135 मेगावाट क्वार जलविद्युत परियोजना के सभी ई एंड एम उपकरण नियोक्ता को सौंपना	आईएनआर 946.48 करोड़ (जनवरी 2024 मूल्य स्तर) आईएनआर 987.07 करोड़ (जुलाई 2024 मूल्य स्तर)	अंतर्राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बोली पर खुली निविदा	INR 1118,76,56,088/-	+13.34% ऊपर	मेसर्स पावर मशीन्स (इंडिया) लिमिटेड	प्रथम कांट्रैक्ट संख्या: CVPPL-CO/CNP(EM)/2/2024-C&P/3000 दिनांक 24.01.2025 दूसरी कांट्रैक्ट संख्या CVPPL-CO/CNP(EM)/2/2024-C&P/3001 दिनांक 24.01.2025	अवार्ड की अधिसूचना जारी होने के तुरंत बाद	40 महीने	अवार्ड की गई राशि की तुलना निविदा जांच अनुमान आईएनआर 987.07 करोड़ के साथ किया गया है


 24/01/25
 Group General Manager (C&P)
 समूह महाप्रबंधक (सी एंड पी)